	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	

工程名称：2024年驼腰村道路硬化工程
	标段：2024年小五站镇驼腰村道路硬化工程（审核）
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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量

	
	
	
	
	
	

	
	
	整个项目
	
	
	

	1
	040203007001
	水泥混凝土：
路 2161.48
	1.混凝土强度等级:C30
2.厚度:20cm
3.防滑拉条
4.锯缝
	

m2
	

7565.18

	2
	040202015001
	水泥稳定碎(砾) 石
	1. 水泥含量:6%
2.厚度:10cm
	m2
	8862.07

	3
	040101001001
	挖一般土方
	1.土壤类别:三类土
2.挖土深度:0.1 0m
	
m3
	
886.21

	4
	040202013001
	山皮石土路肩
	土路肩：0.5米 宽
	m2
	2161.48

	5
	040202001001
	路床(槽)整形
	1.部位:道路
	m2
	8862.07

	6
	040501001001
	混凝土管
	1.碎石垫层0.3 米厚
2.D400混凝土预制管，四周回填 粗砂
3.碎石土0.2米厚
	


m
	


200

	7
	011705001001
	大型机械设备进 出场及安拆
	
	台次
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费 ”。
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